EX INDE COLLIGES.

I. In praesentiarum pro certo ab

omnibus haberi, quod cruces, et quidem ligneae, adesse debent in singulis viae crucis stationibus, quamvis olim nil definitum fuerit an crux, et eadem lignea, vel alia imago erigenda esset.

II. Uti essentialem haberi, et sub nullitatis poena servandam esse, unicam appositam conditionem, pro erigendis viae crucis stationibus, quod nempe crux necessario esse debeat ex ligno.

III. Modum autem a novis artificibus excogitatum, quo nempe viam crucis ex ferro fuso construunt, esse omnino rejiciendum, utpote qui fidelium oculis omnino substrahat ligneae crucis aspectum.

IV. Ac proinde solis imaginibus, sive pictis, sive sculptis haud rite erigi posse viae crucis stationes, quia ex pluribus decretis in cruces solas cedit benedictio, sistitque itineris sacri essentia, si ex ligno fabrefactae sint, quia lignea fuit Christi Crux.

SECCION III.—Variedades.

SOBRE EL ESPIRITISMO.

Es una verdad demostrada por la experiencia, porque así lo dice la historia de las aberraciones de la inteligencia en la sucesion de todos los siglos, que en el momento que el hombre se emancipa de la verdadera fé,